
 

Об исполнении  бюджета  Верхнеуслонского 

сельского поселения за 1 квартал 2016 года 

 

Заслушав и обсудив   информацию    главного бухгалтера  

Исполнительного комитета Верхнеуслонского сельского поселения 

Габдрахмановой Халиды Кадыровны  об исполнении  бюджета 

Верхнеуслонского сельского поселения за 1 квартал 2016 года,  

 

Совет  

Верхнеуслонского сельского поселения 

                                                        

Решил: 

 

1. Информацию об исполнении  бюджета Верхнеуслонского сельского 

поселения за 1 квартал 2016 года принять к сведению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

 

 

      

Председатель Совета, 

Глава  Верхнеуслонского  

сельского поселения                                                     М.Г. Зиатдинов 

 

 

 

              06.05.2016                                                            № 9-51 

                                                                                      


